
Управление социального развития администрации 
Сивинского муниципального района 

МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

Приказ
05.06.2017г. № 22

Об утверждении положения о защите персональных 
данных работников МБУ ДО «ДЮСШ»

В соответствии с Федеральным законом от27.07.2006г. №152 ФЗ «О персональных 
данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об обработке и защите персональных данных в МБУ ДО 

«ДЮСШ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


